
7a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 1
10/04/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 10/04/2011 ore 15:00

Serie n° 1

1 CATTAPAN, ROSSETTO, SCHIAVOLIN, DEDE S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:35.0
2 TOSO, FINOCCHIARO, REFFO, GNOATO  CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:30.0
3 BELTRAME, PEGORIN, FRACCARO, CACCARO A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:25.0
4 TRAMONTI, VAROTTO, TAGLIA, GRECO  C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:26.0
5 VAROTTO, ZANELLA, TARANTELLO, RIGO  C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:32.0
6 PASSERINI, TOFFANIN, SCHIAVO, ZACCARIA 2MILA s.s.d. a r.l. 02:36.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 10/04/2011 ore 15:04

Serie n° 2

2 RIVA, BALLA, FAHERTY, CONTRAN  2MILA s.s.d. a r.l. 02:26.0
3 PRAI, ZANARELLA, FRANCESCHINI, MORESCHINI A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:20.0
4 BARBI, IORI, GALESSO, AGUIARI  C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:20.0
5 PIGLIAPOCO, ROSA, AGOSTINI, SCARPA  C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:52.0

Serie n° 1

2 TONELLO, ABU WASIL, RUFFATO, GERARDIN S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:17.0
3 DAL FARRA, CHILESE, SCALCO, BUSATTO CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:12.0
4 RUGGERO, PALISCA, AMBROGI, CRESTALE C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:15.0
5 LOMBARDI, MARCHI, DOMENEGHETTI, MARCON C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:19.0

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 10/04/2011 ore 15:12

Serie n° 5

1 BALDISSEROTTO ANNA 2000 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:01.0
2 BETTELLA BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:59.5
3 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:55.3
4 NARDO ILARIA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:57.4
5 BURATO SARA 2000 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:00.4
6 SALVAGNINI ANDREA 1999 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:12.5

Serie n° 4

1 AGOSTINI CHIARA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:51.4
2 GAMBA GINEVRA 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:47.9
3 BORGO ELENA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:46.6
4 FORLIN ERICA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:46.6
5 VAROTTO VERONICA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 01:50.0
6 DESTEFANI AUGUSTA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:53.9

Serie n° 3

1 SALVALAIO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:44.5
2 CAROGIULO ISABELLA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:41.7
3 GUERRIERI LIDIA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:41.2
4 FANIA CRISTINA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:41.2
5 SEGALA ALESSIA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:43.1
6 NAPOLITAN CHIARA 2000 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:46.3

Serie n° 2

1 BOEV BIANCAMARIA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:37.1
2 BASSAN VIRGINIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:36.9
3 RAULE FRANCESCA 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:36.6
4 RIGONI SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:36.7
5 CANDEO ANNACHIARA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:36.9
6 VIOLATO GIULIA 1999 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:37.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 2
10/04/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1

1 FINATO GIADA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.3
2 CUSINATO ILARIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:33.4
3 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:27.6
4 BENETTIN ANNA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:31.1
5 GIACOBBO GLORIA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.1
6 PEGORARO ANNA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.7

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 10/04/2011 ore 15:27

Serie n° 2

1 AYARI RABIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:50.0
2 VETTORE FILIPPO 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:36.0
3 TOLIN RICCARDO 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:32.8
4 PUDDU PIERPAOLO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:34.6
5 GAZZETTA ELIA 1998 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:44.3
6 LISTA TOMMASO 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:54.8

Serie n° 1

1 MARZARO ANDREA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:30.0
2 PEGORIN LUCA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.4
3 PEROZZO NICOLO' 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:21.6
4 FONTANA LEONARDO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.9
5 MIETTO PIETRO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.6
6 MARIGO TOMMASO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:31.5

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 10/04/2011 ore 15:33

Serie n° 4

1 PASTEGA VERONICA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:24.7
2 SORARU' ANNA 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:20.0
3 GOMIERO SOFIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:16.3
4 NOVELLO SERENA 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:19.9
5 AYARI EYA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 02:20.0
6 TOGNON LUNA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:25.4

Serie n° 3

1 VOLTAN ANNA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 02:10.0
2 BOZZOLAN FRANCESCA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:01.4
3 TOFFANIN SOFIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:56.0
4 ZOLLINO MAURA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:59.7
5 SCHIAVOLIN MARTINA 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:02.8
6 LOVIGI CAMILLA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:13.6

Serie n° 2

1 STEVANIN BENEDETTA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:54.8
2 TOLIN MICHELA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:51.6
3 VAROTTO SOFIA 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:50.0
4 ZANELLA IRENE 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:50.1
5 PEGORIN ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:54.3
6 TAGLIA BENEDETTA 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:55.9

Serie n° 1

1 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:50.0
2 ZAN ALESSIA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:49.2
3 RUSSO SHARON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:43.7
4 TARANTELLO FRANCESCA 2002 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:45.0
5 REFFO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:50.0
6 FUSARI FRANCESCA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 3
10/04/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 10/04/2011 ore 15:46

Serie n° 4

1 ZAMBON MICHELE 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:20.0
2 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:12.1
3 IORI LORENZO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:03.0
4 RUDATIS MARCO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:10.5
5 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:20.0
6 DIDONE' CALGARO MATTIA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0

Serie n° 3

1 ZANON MATTIA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:59.5
2 GIACOMETTI EMANUELE 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:55.7
3 ROSA SEBASTIANO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:51.3
4 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:52.1
5 PIGLIAPOCO ANDREA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:57.6
6 ABU WASIL NAJY 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:00.0

Serie n° 2

1 FAHERTY STEVEN FRANCESCO 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:50.0
2 MARCHI ALESSANDRO 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:48.5
3 BELLOMO LUCA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:45.0
4 TEOLATO MATTEO 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:45.9
5 SARTORI LUCA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:50.0
6 GALESSO TOMMASO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:50.0

Serie n° 1

1 CONTRAN RICCARDO 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:44.3
2 MARCON RICCARDO 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:41.4
3 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:38.0
4 MORESCHINI DAVID 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.9
5 ZANARELLA FEDERICO 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:43.0
6 TONELLO MATTEO 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:45.0

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 10/04/2011 ore 15:59

Serie n° 5

1 RAMPAZZO MARTINA 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:35.3
2 REDI COSTANZA 2000 A.S.D. SWIM CONSELVE 03:31.0
3 MARITAN CARLOTTA 1999 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:25.0
4 BALDISSEROTTO ANNA 2000 A.S.D. SWIM CONSELVE 03:30.4
5 LAZZARIN ANNA 2000 A.S.D. SWIM CONSELVE 03:35.0

Serie n° 4

1 BOEV BIANCAMARIA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:22.5
2 VIOLATO GIULIA 1999 A.S.D. SWIM CONSELVE 03:19.2
3 CONTARINI ILARIA 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:15.0
4 RAULE FRANCESCA 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:18.4
5 MANTOVAN ELISA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 03:20.0
6 GUERRIERI LIDIA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:25.0

Serie n° 3

1 BASSAN VIRGINIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:13.1
2 SEGALA ALESSIA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:11.5
3 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:03.7
4 RIGONI SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:04.2
5 TERLIZZI DILETTA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:11.8
6 VISCOVICH MARGHERITA 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:13.8

Serie n° 2

1 BEGHETTO LISA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:01.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 4
10/04/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 MARAGNO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:00.0
3 SARTORI BEATRICE 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:57.4
4 PEGORARO ANNA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:58.0
5 ZANCHIN ANGELICA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:01.2
6 FINATO GIADA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:02.6

Serie n° 1

1 MORETTO SILVIA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:52.0
2 TOSATO GIULIA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:50.1
3 RIGONI MARTINA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:48.5
4 BROTTO ELEONORA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:48.9
5 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:50.9
6 TONIOLO ROBERTA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:56.4

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 10/04/2011 ore 16:21

Serie n° 5

1 LANZA CARLO ALBERTO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:20.0
2 PIZZINATO ANDREA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:12.8
3 RAGAZZO NICOLO 1999 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:10.0
4 BONVICINI ALESSANDRO 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:10.6
5 MANTOVAN DANIELE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 03:20.0

Serie n° 4

1 MARCOLIN MATTIA 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:00.0
2 ZONTA NICOLÒ 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:57.8
3 SIMIONI FEDERICO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:53.3
4 DE POLI ALBERTO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:57.4
5 MARIGO TOMMASO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:59.7
6 MARZARO ANDREA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:07.5

Serie n° 3

1 RUSSO MATTIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:51.3
2 SCALCO NICOLAS 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:50.1
3 MARASCIULO PEDRO 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:50.0
4 DENTONE LEONARDO 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:50.0
5 ZULIAN MATTEO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:51.0
6 GASTALDELLO FRANCESCO ANGELO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:51.6

Serie n° 2

1 FANTINATO JACOPO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:47.0
2 BUSATO GIORGIO 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:44.0
3 FOGLIA LUDOVICO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:42.4
4 TOLIN RICCARDO 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:43.2
5 CANTON MARCO 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:46.0
6 PAURO ANDREA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:47.8

Serie n° 1

1 ONGARO LEONARDO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:41.8
2 PEROZZO NICOLO' 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 02:40.0
3 STEFANUTTI RICCARDO 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:34.4
4 RIZZATO SAMUELE 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:37.9
5 MILANI NICOLA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:41.6
6 TOSO SIMONE 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:42.2

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 10/04/2011 ore 16:41

Serie n° 2

2 TOLIN MICHELA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:50.0
3 GRECO VANESSA 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 5
10/04/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 VAROTTO GINEVRA 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:40.0
5 TONIATO DIANA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:55.0

Serie n° 1

1 TRAMONTI SARA 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:40.0
2 DEDE JENNIFER 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:35.0
3 FRACCARO GIULIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:23.5
4 ROSSETTO VERONICA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:35.0
5 TARANTELLO FRANCESCA 2002 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:40.0

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 10/04/2011 ore 16:51

Serie n° 5

1 ABU WASIL NAJY 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:40.0
2 BRUSEGHIN GABRIELE 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:39.0
3 SPAGNULO MARCO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:33.6
4 MATTARA NICHOLAS 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:35.0
5 TEOLATO MATTEO 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:40.0

Serie n° 4

1 DIDONE' CALGARO MATTIA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:33.0
2 TONELLO MATTEO 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:30.0
3 AGUIARI ENRICO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:24.6
4 PRAI FILIPPO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:26.4
5 RUFFATO DIEGO 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:31.0

Serie n° 3

1 BUSATO FRANCESCO 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:23.0
2 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:17.0
3 AMBROGI FRANCESCO 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:15.0
4 LOMBARDI ANTONIO 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:15.0
5 FRANCESCHINI JACOPO 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:18.5
6 RUZZON ALBERTO 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 03:24.0

Serie n° 2

1 MORESCHINI DAVID 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:14.1
2 CRESTALE GIOVANNI 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:05.0
3 ZANARELLA FEDERICO 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:02.7
4 RIVA GABRIELE 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 03:03.0
5 BUSATTO SIMONE 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:10.0
6 MARCON RICCARDO 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:15.0

Serie n° 1

1 PALISCA MARCO 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:02.3
2 TONELLO GIACOMO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:00.0
3 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:49.7
4 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:59.0
5 GERARDIN ALESSIO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:00.0
6 RUGGERO NICOLÒ 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:02.5

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 10/04/2011 ore 17:13

Serie n° 6

1 BURATO SARA 2000 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:58.3
2 BETTELLA BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:52.7
3 FORLIN ERICA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:46.9
4 VAROTTO VERONICA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 01:50.0
5 CAROGIULO ISABELLA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:53.8
6 SALVAGNINI ANDREA 1999 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:19.9

Serie n° 5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 6
10/04/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 REDI COSTANZA 2000 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:41.6
2 BORGO ELENA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:39.6
3 FANIA CRISTINA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:38.8
4 AGOSTINI CHIARA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:39.1
5 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:40.2
6 LAZZARIN ANNA 2000 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:43.5

Serie n° 4

1 CANDEO ANNACHIARA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:37.0
2 VISCOVICH MARGHERITA 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:33.0
3 TERLIZZI DILETTA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.6
4 DESTEFANI AUGUSTA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:32.0
5 TONIOLO ROBERTA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.9
6 NARDO ILARIA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:37.8

Serie n° 3

1 NAPOLITAN CHIARA 2000 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:28.6
2 RIGONI MARTINA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:28.0
3 BENETTIN ANNA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:27.8
4 MARAGNO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:28.0
5 MARITAN CARLOTTA 1999 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:28.0
6 RAMPAZZO MARTINA 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:29.0

Serie n° 2

1 MORETTO SILVIA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:26.4
2 GIACOBBO GLORIA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.1
3 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.7
4 SALVALAIO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:24.8
5 BEGHETTO LISA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.5
6 ZANCHIN ANGELICA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.8

Serie n° 1

1 GAMBA GINEVRA 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:22.3
2 CONTARINI ILARIA 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:21.9
3 BROTTO ELEONORA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.6
4 TOSATO GIULIA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:18.9
5 CUSINATO ILARIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:22.2
6 SARTORI BEATRICE 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:23.2

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 10/04/2011 ore 17:30

Serie n° 3

1 LISTA TOMMASO 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 02:00.0
2 GAZZETTA ELIA 1998 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:47.4
3 PUDDU PIERPAOLO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:27.7
4 LANZA CARLO ALBERTO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:30.0
5 VETTORE FILIPPO 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:48.1
6 AYARI RABIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 02:00.0

Serie n° 2

1 CANTON MARCO 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:25.4
2 RUSSO MATTIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:24.3
3 FANTINATO JACOPO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:21.8
4 ZULIAN MATTEO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.7
5 RAGAZZO NICOLO 1999 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:24.6
6 PIZZINATO ANDREA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:26.2

Serie n° 1

1 DENTONE LEONARDO 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:17.8
2 MAGRO MATTEO 1999 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:16.2
3 PINTO MATTEO 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:11.3
4 MARASCIULO PEDRO 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:14.0
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7a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 7
10/04/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
5 BONVICINI ALESSANDRO 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:16.3
6 PAURO ANDREA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.2

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 10/04/2011 ore 17:38

Serie n° 4

1 TONIATO DIANA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:20.0
2 ZOLLINO MAURA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:10.0
3 LOVIGI CAMILLA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:10.0
4 VOLTAN ANNA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 02:10.0
5 SORARU' ANNA 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:20.0

Serie n° 3

1 NOVELLO SERENA 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:10.0
2 TOGNON LUNA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:05.2
3 PASTEGA VERONICA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:50.0
4 GOMIERO SOFIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:03.7
5 CASARIN VERONICA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 02:10.0

Serie n° 2

1 RUSSO SHARON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:46.9
2 STEVANIN BENEDETTA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:44.0
3 BOZZOLAN FRANCESCA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.0
4 ZANELLA IRENE 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:40.3
5 ZACCARIA CARLOTTA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:44.6
6 FUSARI FRANCESCA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:48.0

Serie n° 1

1 TOSO ADELAIDE 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:34.2
2 RIGO CLAUDIA 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:34.0
3 BELTRAME ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.4
4 GNOATO GRETA MARIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:33.8
5 CACCARO FRANCESCA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.0
6 VAROTTO GINEVRA 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:37.2

100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 10/04/2011 ore 17:50

Serie n° 7

2 LUISETTO TOMAS 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 02:10.0
3 ROSA SEBASTIANO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:04.5
4 RUDATIS MARCO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:04.5

Serie n° 6

2 FAHERTY STEVEN FRANCESCO 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 02:00.0
3 ZANON MATTIA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:54.7
4 ZAMBON MICHELE 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:57.1
5 BALLA ANDREA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 02:00.0

Serie n° 5

1 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:47.7
2 BELLOMO LUCA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:47.1
3 PIGLIAPOCO ANDREA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:45.8
4 GIACOMETTI EMANUELE 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:47.0
5 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:47.2
6 BRUSEGHIN GABRIELE 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.0

Serie n° 4

1 GALESSO TOMMASO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:43.0
2 RUFFATO DIEGO 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:41.2
3 MATTARA NICHOLAS 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 8
10/04/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 FRANCESCHINI JACOPO 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.9
5 SARTORI LUCA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:42.2
6 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:44.8

Serie n° 3

1 RUZZON ALBERTO 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:35.1
2 PALISCA MARCO 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:34.0
3 BUSATO FRANCESCO 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:31.4
4 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:32.9
5 IORI LORENZO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:35.0
6 MARCHI ALESSANDRO 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:35.1

Serie n° 2

1 AMBROGI FRANCESCO 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:28.0
2 CRESTALE GIOVANNI 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:27.6
3 PRAI FILIPPO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.0
4 LOMBARDI ANTONIO 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:26.3
5 BUSATTO SIMONE 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:27.9
6 SPAGNULO MARCO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:31.3

Serie n° 1

1 BARBI MATTEO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:23.9
2 RUGGERO NICOLÒ 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:23.5
3 GERARDIN ALESSIO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:22.4
4 AGUIARI ENRICO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:22.5
5 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:23.5
6 TONELLO GIACOMO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:25.0

1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 10/04/2011 ore 18:10

Serie n° 3

1 PINTO MATTEO 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 21:00.0
2 BUSATO GIORGIO 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 21:00.0
3 MAGRO MATTEO 1999 C.S. DIL. TEAM PADOVA 21:00.0
4 MIETTO PIETRO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 21:00.0
5 MARCOLIN MATTIA 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 21:00.0
6 DE POLI ALBERTO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 21:01.0

Serie n° 2

1 TOSO SIMONE 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 21:00.0
2 FONTANA LEONARDO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 20:50.7
3 SCALCO NICOLAS 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 20:47.0
4 ZONTA NICOLÒ 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 20:50.0
5 PEGORIN LUCA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 20:55.0
6 SIMIONI FEDERICO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 21:00.0

Serie n° 1

1 RIZZATO SAMUELE 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 20:00.0
2 FOGLIA LUDOVICO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 20:00.0
3 MILANI NICOLA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 19:19.8
4 ONGARO LEONARDO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 20:00.0
5 GASTALDELLO FRANCESCO ANGELO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 20:00.0
6 STEFANUTTI RICCARDO 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 20:25.0

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 10/04/2011 ore 19:16

Serie n° 4

2 SCHIAVOLIN MARTINA 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 07:20.0
3 REFFO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 07:10.0
4 TOSO ADELAIDE 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 07:10.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 9
10/04/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3

2 BELTRAME ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:45.0
3 PEGORIN ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:40.0
4 ROSSETTO VERONICA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 06:40.2
5 GNOATO GRETA MARIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 07:10.0

Serie n° 2

1 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:30.7
2 TRAMONTI SARA 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 06:22.8
3 CACCARO FRANCESCA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:20.0
4 GRECO VANESSA 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 06:20.0
5 SCHIAVO GIULIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 06:25.0
6 PASSERINI MARTA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 06:35.0

Serie n° 1

1 DEDE JENNIFER 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 06:18.4
2 TAGLIA BENEDETTA 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 06:17.5
3 RIGO CLAUDIA 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 05:57.7
4 VAROTTO SOFIA 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 06:05.9
5 ZAN ALESSIA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 06:17.6
6 FRACCARO GIULIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:19.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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